様式第５号（第５条関係）
          年          月          日

加古川市長 様

生ごみ処理機等購入補助金請求書

    加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第５条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて交付決定を受けた補助金を請求します。
また、加古川市財務規則第63条で定める口座振替払の方法によって補助金を受領したいので、金融機関を以下のとおり指定します。

	補助対象者の
住所
	〒
加古川市

	電話番号

	補助対象者の
氏名

	請求金額
	　　　　円

指定金融機関
	金融機関名
	銀行 ・ 信金
農協 ・ 信組
労金
	支店
支所

	種別
	普通
当座
	店番号

	口座番号

	フリガナ

	口座名義（※）

※補助対象者の名義の口座にしてください。
添付書類
通帳、キャッシュカード、口座番号連絡書等のコピー
（金融機関名、支店名、種別、口座番号、口座名義が記載されたもの）